П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

от 22.02.2024 г.   №_9_

О внесении изменений в постановление  администрации Тетеревятского
сельского поселения от 26.12.2022 г.  № 82 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Принятие решения о проведении аукциона  по продаже земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности                администрации
Тетеревятского   сельского поселения, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории
Тетеревятского сельского поселения »

В соответствии с протестом прокурора Жирновского района от 16.02.2022 г.
№ 7-35-2022  АБ №5694   проверка показала ,что вышеуказанное
постановление в части  не соответствует федеральному законодательству и
подлежит изменению по следующим основаниям  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
Тетеревятского сельского поселения от 26.12.2022 г. № 82:
  1) пп.12,14 п.2.8.2 и пп.13,15 п.2.8.3 административного регламента  изложить
в следующей редакции:

-земельный  участок  расположен  в  границах  территории  ,в  отношении
которых заключен договор о ее коплексном развитии или принято решение о
комплексном  развитии  территории  ,реализация  которого  обеспечивается  в
соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации
юридическим  лицом  ,определенным  Российской  Федерации  или  субьектом
Российской Федерации ;

-земельный  участок  предназначен  для  размещения  здания  или
сооружения  в  соответствии  с  государственной  программой  Российской
Федерации,  государственной  программой  субъекта  Российской  Федерации  и
(или) региональной инвестиционной программой.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на сайте поселения ..

Глава Тетеревятского сельского поселения                                 В.В.Быков

	 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е